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FQDIH LEGISLATIVO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

TERCER TRIMESTRE 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Estado de Actividades

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financiercs
Incremente por Variacion de Inventarios

Disminucion del Excese de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolesoenma

Disminucién del Excesc de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaclones Subsndms Y Ol.ms :

Participaciol es y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Piblica
Inversion Puablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablementg cortect

Mtro_.)o

Secretario General

Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

10,428,715.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10,428,715.08

0.00

548,918,248.90
1,065,285.94
548,852,962.96
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

560,346,963.98

382,781,213.68
278,812,658.20
13,798,893.16
90,169,662.32
26,181,017.40

~ 0.00

0.00

0.00
11,294,448.87
11,294,448.87

0.00

0.00

0.00

0.00
49,927,654.76
48,033,379.21
0.00

-3.28

0.00

0.00
1,894,278.83
0.00

0.00
470,184,334.71

90,§62,629.27

2017

15,510,625.85
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
15,510,625.85
0.00

0.00

669,822,198.37
1,470,062.40
668,352,135.97
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

685,332,824.22

538,261,102.42
403,557,298.90
21,578,221.64
113,125,581.88
31,100,951.26
0.00

0.00

0.00
31,100,951.26
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
19,607,282.73
19,607,282.73
0.00

0.00

0.00

0.00
27,484,211.47
27,075,346.12
0.00

-239.95

0.00

0.00
409,105.30
0.00

0.00
616,453,547.88

68,879,276.34

y son responsabilidad del emisor.

jéardo Narvaez Martinez

H. Congreso del Estado de Guanajuato

Mtro rA tonio Mares Crespo
Dlrect enetal de Administracién
H. Congreso del'Estado de Guanajuato




